石柱土家族自治县统计局

关于印发《重庆市石柱县统计局统计信息

共享工作制度（试行）》的通知

机关各科室、局属各单位：

　　现将《重庆市石柱县统计局统计信息共享工作制度（试行）》印发给你们，请认真贯彻执行。

石柱土家族自治县统计局

　　  2023年2月13日
重庆市石柱县统计局统计信息共享工作制度

（试行）

第一条  为进一步加大统计信息公开力度，推进统计公开透明，更大限度方便公民、法人和其他组织获取石柱县统计信息，根据《中华人民共和国统计法》《中华人民共和国政府信息公开条例》《中华人民共和国统计法实施条例》等统计法律法规，制定本制度。

第二条  统计信息公开的范围，主要是涉及公民、法人或者其他组织切身利益、需要社会公众广泛知晓或参与的相关统计信息，以及依据法律法规和国家有关规定应当公开的本部门其他信息，包括统计年鉴、统计公报、普查数据、进度数据、数据解读和其他资料。下列事项不属于公开范围：涉及国家秘密、商业秘密、个人信息的政府信息；统计调查中获得的能够识别或者推断单个统计调查对象身份的资料；公开后可能危及国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定的政府信息；其他法律、法规和国家有关规定禁止公开的政府信息。

第三条  统计信息公开的渠道包括重庆市石柱土家族自治县人民政府官网。

第四条  对外公开的统计调查数据，必须严格遵守《中华人民共和国统计法》及其实施细则、国家相关保密规定等法律法规。需要市局认定后方可使用的数据，必须待市级反馈后方可对外公开。所有对外公开的统计调查数据，必须严格按照“三审三校”等审批程序审批后方可对外发布。

第五条  统计信息的公开和对外提供由综合核算科统一负责，其他业务科室不得自行对外公开和提供统计调查数据。其他业务科室需对外发布的统计信息，先提交综合核算科审核后，相关业务科室经办人按照审批程序将《重庆市石柱县统计局信息发布保密审查表》反馈至综合核算科存档，再由综合核算科严格按照“三审三校”审批程序审批后方可对外发布。
第六条  各专业数据在市局（队）反馈5个工作日内必须将重要数据的电子件和分管领导签字的纸质件反馈到综合核算科，以备综合核算科对外提供。

第七条  统计数据在调整或衔接发生变化后，相应科室应在市局（队）反馈5日内将电子件和分管领导签字的纸介质提供给综合核算科，并附数据变更说明，以防止因数据变更导致对外提供数据出现差错。

第八条  综合核算科建立统计信息公开和数据对外提供台账，对重要数据予以登记，明确责任。

第九条  本制度由重庆市石柱土家族自治县统计局负责解释。

第十条  本制度自印发之日起施行。

附件：

重庆市石柱县统计局信息发布保密审查表

科室：                                     年   月   日

	序号
	信息名称
	发布形式
	科室负责人意见
	分管领导意见

	主动公开  □

依申请公开□

其它      □
	同意  □

不同意□
	同意  □

不同意□

	主动公开  □

依申请公开□

其它      □
	同意  □

不同意□
	同意  □

不同意□

	主动公开  □

依申请公开□

其它      □
	同意  □

不同意□
	同意  □

不同意□

	经办人签字：
	签 字：
	签 字：

注：1．本表由相关业务科室填写、综合核算科存档；

凡是对外发布信息均应进行登记；

3．请在相应的“□”打“√”

石柱土家族自治县统计局办公室                 2023年2月13日印